
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 
 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.mubph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 VÁŠ DOPIS ZN./2010 
ZE DNE: 1.1.2010 
Č. J.: MBPH 9697/2012 

OP.ÚŘ. OSOBA: Ing. Milan Oslzla 
                            Mgr. Radmil Koudelka 
TEL./FAX: 573501945 
E-MAIL: koudelka@mubph.cz  

DATUM: 6.6.2012 
 

 
 

Dle rozd ělovníku 
 
 
 

 

 

 
O Z N Á M E N Í 

 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní 
správy lesů podle ustanovení § 61, a §66, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, dle ustanovení §2, zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí 
s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, podle ustanovení §10, a §11, zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen správní řád), a § 47, odst. 1, písm. a), 
zákona č. 289/1995 Sb.,  o lesích a o změně a doplnění ně kterých zákonů, ve znění 
pozdějších změn a doplňků (dále jen zákon o lesích), a v souladu s §48, odst. 2, písm d), 
zákona o lesích, 

o z n a m u j e  
 
všem vlastníkům (nájemcům) pozemků určených k plnění funkcí lesa o celkové vým ěře 
menší než 50 ha  v zařizovacím obvodu Bystřice pod Hostýnem, ORP Bystřice pod 
Hostýnem, tj. katastrální území  
 
Bílavsko, Byst řice pod Hostýnem, Hlinsko pod Hostýnem, Rychlov u B yst řice pod 
Hostýnem, Sovadina, Blazice, Brusné, Chomýž, Chval čov, Chval čova Lhota, Komárno, 
Loukov, Libosváry u Byst řice pod Hostýnem, Mrlínek, P říkazy u Osí čka, Osíčko, 
Podhradní Lhota, Rajnochovice, Rusava, Slavkov pod Hostýnem a Vítonice možnost 
 

protokolárního p řevzetí vlastnických separát ů lesních hospodá řských osnov (LHO) 
platných 

od 1.1.2012 do 31.12.2021. 
 
Vlastnický separát LHO obsahuje plochovou tabulku, výpis z hospodářské knihy a lesnickou 
(porostní) mapu pro každý jednotlivý lesní majetek. 
 
Separát lesní hospodářské osnovy je možno obdržet na adrese: 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí, Pod Platany 2, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, kancelá ř č. 11. a to v úřední dny, tj. v pond ělí a ve st ředu v době 
od 8:00 do 16:30 hod.   
 
Vlastník, který má zájem využít osnovu pro hospodaření v lese, se jejím protokolárním 
převzetím zavazuje k dodržení následujících závazných ustanovení  lesní hospodářské 
osnovy v decéniu 1.1.2012-31.12.2021: 
 

• Vlastník lesního majetku o výměře do 3 ha pro kterého byly zpracovány LHO je 
povinen dodržet maximální výši těžeb. 



 

 
 - 2 - 

• Vlastník lesního majetku o výměře nad 3 ha pro kterého byly zpracovány LHO je 
povinen dodržet osnovou předepsanou maximální výši těžeb a minimální podíl 
melioračních a zpevňujících dřevin vysazených při následné obnově porostu. 

 
Každý vlastník obdrží lesní hospodářskou osnovu pro svůj lesní majetek  od orgánu státní 
správy lesů bezplatn ě. 
 
V souladu s §17, odst. 1, vyhl. č. 84/1996Sb, o lesním hospodářském plánování se toto 
oznámení doručuje veřejnou vyhláškou. Tato bude po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední 
desce všech dotčených obcí, tj. obcí ve správním obvodu ORP Bystřice pod Hostýnem. 
 
 
 
 
 

Ing. M i l a n   O s l z l a 
vedoucí odboru životního prostředí  
Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem 

 
 
Vyhlášeno na úřední desce dne: 
Sňato z úřední desky dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 - 3 - 

 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Obec Brusné, Brusné 93, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Obec Chomýž, Chomýž 52, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Obec Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov 
Obec Komárno, Komárno 49, 768 71 Rajnochovice 
Obec Loukov u Bystřice pod Hostýnem, Loukov 199, 768 75 Loukov 
Obec Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Obec Osíčko, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Obec Podhradní Lhota, Podhradní Lhota 150, 768 71 Rajnochovice 
Obec Rajnochovice, Rajnochovice 144, 768 71 Rajnochovice 
Obec Rusava, Rusava 248, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Obec Slavkov pod Hostýnem, Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Obec Vítonice u Bystřice pod Hostýnem, Vítonice 82, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 


